
 

Nr.________Prot                                                                                              Kukes me,____._____.2023 

 [Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[23.03.2023]  

Drejtuar: [BOE “OUEN”&”SHPRESA – AL” SHPK,Lagjia Shemri, Rruga nacionale Shemri – Kukes, 

(SHPRESA AL,Adr,Tirane Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati 

Nr.11, Kati 2] 

  

Procedura e prokurimit/lotit Proçedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58014-02-06-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [[Asfaltim i rruges se fshatit Kalimash, 3(tre) muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

[20.03.2023] [26]  

ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE”OUEN”&”SHPRESA – AL” SHPK                                   K17529215O & K31321021N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:19.222.362,81(Nentembedhjetemilion e dyqind e njezet e dymije e treqind e gjashtedhjete e dy 

presje tetedhjetee nje) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.SHANSI INVEST SHPK                                                                             J61924002T          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 19,263,816(Nentembedhjete milion e dyqind e  gjashtedhjete e tre mije e teteqind e gjashtembedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Eshte skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SHANSI INVEST SHPK                                                                            J61924002T                      

    Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it         

Vlera: 19,263,816(Nentembedhjete milion e dyqind e  gjashtedhjete e tre mije e teteqind e gjashtembedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e mëposhtme: 

a).OE ne piken 2.3 kapacitetit teknik ,”pune te ngjashme” nuk ka paraqitur çertifikaten e marrjes ne dorezim te 

objekteve qe ka paraqitur si pune te ngjashme me proceduren e prokurimit. 

b).OE ne formularin e vetdeklarimit nuk e shpreh te  qarte ne lidhje me disponomin e mjeteve dhe pajisjeve teknike 

per realizimin e procedures ,si dhe dhe nuk paraqet si pjese e formularit te vetdeklarimit , Linjen e prodhimit te 

asfaltit ,dhe fabrike per prodhimin e materialeve  inerte qofte kjo ne pronesi ose me qera , siç eshte percaktuar ne 

DST. 

                                                           
 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “OUEN”&”SHPRESA – AL” 

SHPK,Lagjia Shemri, Rruga nacionale Shemri – Kukes,Rruga “Urani Pano”, pas Qendres VEVE, PALL. 

11 katesh, kati 2, zyra nr.1- Tirane- Kodi postar-1001] se oferta e paraqitur me vlere totale prej 

19.222.362,81(Nentembedhjetemilion e dyqind e njezet e dymije e treqind e gjashtedhjete e dy presje 

tetedhjetee nje) eshte identifikuar si e sukseshme . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes Sheshi Skenderbej ,Lagje Nr.5,+355 4225110] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                      Granit GJANA 
                                                                   (emri,mbiemri,firma,vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 


